

Förenklade Villkor

TDA Instruktörlicens / Förarlicens- Olycksfallsförsäkring trackday, träning & tävling

1. Syfte

Detta dokument beskriver försäkringsskyddet för förare med licens administrerad av TrackDay Alliance ("TDA"), ett varumärke under Herlins & Partners AB (org.nr 559556-4740).

Se även fullständiga försäkringsvillkor på vår webbplats.

Licensen säkerställer att instruktörer & förare omfattas av olycksfallsförsäkring under träning, trackday (friåkning) och tävling på TDA-godkänd bana.

Försäkringsgivare: If Skadeförsäkring AB (publ), org.nr 516401-8102.

TDA Instruktörslicens har samma omfång och villkor som TDA Förarlicens.

TDA Instruktörslicens kan användas som vanlig TDA Förarlicens på andra applicerbara event.

TDA Instruktörslicens är personlig men kan med fördel även subventioneras av Arrangörer.

2. Försäkringstid och uppdateringar

Försäkringen gäller under perioden 1 januari 2026 – 31 december 2026, alternativt den enskilda dag som licensen anger.

Försäkringen förnyas årligen i samband med licensförnyelse.

Justeringar av villkor kan ske och ersätter då äldre versioner.

3. Omfattning

Försäkringen gäller för olycksfallsskador som inträffar under:

- Trackday (friåkning)
- Träning
- Tävling
- På TDA-godkänd bana

Definition av olycksfall:

En kroppsskada som uppkommer genom en plötslig, yttre och ofrivillig händelse.

Följande jämställs med olycksfall enligt Ifs villkor:

- Förfrysning
- Värmeslag



- Solsting
- Borrelia/TBE från fästingbett
- Vridvåld mot knä
- Hälseneruptur

4. Försäkringsmoment (ersättningar)

Samtliga moment gäller utan självrisk.

4.1 Vårdkostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga och skäliga kostnader inom offentlig vård upp till gällande högkostnadsskydd:

- Läkarvård, sjukhusvård, behandling och receptbelagd medicin
- Tandvård (upp till högkostnadsskyddet)
- Läkarintyg som If begär

4.2 Resekostnader

Ersättning för resor till vård och behandling inom offentlig vård, om läkare föreskrivit detta.

4.3 Merkostnader – personlig utrustning

Vid personskada som täcks av försäkringen, eller vid uppklippning av utrustning för ambulansvård, ersätts:

- Kläder och MC-skyddsutrustning upp till 30 000 kr
- Motorcykeln ersätts inte
- Kvitton och bilder kan krävas
- Åldersavdrag kan göras beroende på varumärke och utrustningstyp
- Slit- och förbrukningsutrustning (t.ex. gaspatron) ersätts inte
- Kosmetiska skador ersätts inte

4.4 Kristerapi

- Upp till 10 behandlingar hos legitimerad psykolog.

4.5 Hjälpmedel

- Upp till 100 000 kr för medicinskt motiverade hjälpmedel i bostad eller bil.

4.6 Medicinsk invaliditet

- Ersättning upp till 800 000 kr.

4.7 Dödsfall

- Ersättning upp till 80 000 kr till dödsboet.

4.8 Ärr och utseendemässig förändring



- Ersättning enligt Ifs försäkringsvillkor.
-

5. Begränsningar

Försäkringen gäller inte för:

- Kostnader som uppkommer senare än tre år efter olycksfallet
 - Skador som förvärrats av tidigare sjukdom eller funktionsnedsättning
 - Mer än 100 % invaliditet för ett och samma olycksfall
 - Kostnader som kan ersättas från annat håll (lag, avtal, annan försäkring)
 - Krig, krigsliknande händelser, farliga områden eller brottslig handling
 - Skador orsakade av atomkärnprocesser
 - Aktiviteter som omfattas av internationella sanktioner
-

6. Geografisk giltighet och socialförsäkringstillhörighet

Försäkringen gäller i Norden för förare som är socialförsäkrade i:

- EU
- EES
- Schweiz
- Storbritannien

Följande moment gäller även vid vistelse utanför Norden i upp till ett år:

- Medicinsk invaliditet
 - Ekonomisk invaliditet (om tillämpligt)
 - Dödsfall
-

6.1 Full giltighet i Sverige

När olycksfallet inträffar i Sverige gäller försäkringen utan särskilda begränsningar.

Samtliga ersättningsmoment följer:

- Svenska högkostnadsskyddet
 - Svenska referenspriser för tandvård
 - Svensk offentlig vård
 - Svensk värderingsnorm för utrustning
 - Svensk skadehantering
-

6.2 Begränsningar vid olycksfall i övriga Norden (ej Sverige)



Vård och behandling

- Ersättning lämnas endast för vård inom offentlig vård i det land där skadan inträffar.
- Privat vård ersätts inte om den inte omfattas av landets offentliga högkostnadssystem.
- Ersättning lämnas upp till det lokala högkostnadsskyddet, vilket kan innebära högre egenkostnader än i Sverige.

Resekostnader

- Resor ersätts endast om de är föreskrivna av läkare inom offentlig vård.
- Hemtransport ersätts inte.

Tandvård

- Ersättning baseras på svenska referenspriser (TLV).
- Om tandvård i annat nordiskt land är dyrare ersätts endast motsvarande svensk nivå.

Hjälpmedel

- Ersätts endast om de är medicinskt motiverade och ordinerade av legitimerad vårdgivare inom offentlig vård.

Merkostnader för utrustning

- Egendomsskyddet (upp till 30 000 kr) gäller, men värdering sker enligt svensk värderingsnorm.
- Ersättningen kan reduceras om utrustningen inte kan värderas enligt svenska riktlinjer.

7. Skadeanmälan

Vid olycksfall ska skadeanmälan göras omedelbart via:

- Telefon: 0771-815 818
- Webbtjänst: if.se/skada

8. Tvist och klagomål

Vid tvist eller klagomål gäller följande ordning:

1. Kontakt med handläggare på If
2. Ifs kundombudsman
3. Allmänna reklamationsnämnden (ARN) eller Personförsäkringsnämnden
4. Domstol



9. Företrädesklausul

Detta dokument är en förenklad översikt av försäkringens omfattning.

Vid avvikelse, oklarhet eller tolkningsskillnad mellan detta dokument och If Skadeförsäkrings fullständiga försäkringsvillkor, ska de fullständiga villkoren ha företräde och gälla.

Justeringar av villkor kan ske och ersätter då äldre versioner.

10. Försäkringsgivare

If Skadeförsäkring AB (publ)

Organisationsnummer: 516401-8102

Adress: Barks väg 15, 106 80 Stockholm

Alla skadeanspråk som rör försäkringen hanteras direkt av försäkringsgivaren.

Telefon: 0771-815 818

(Uppge policynummer som skickats till er via e-post.)

Länk till IF landningssida för personskador där skador för Förare, Instruktör samt Funktionär ska anmälas:

[Anmäl skada vid olycksfall för företag - If](#)